
Id: NOFVX-LQMCB-DIXQA-DWQVP-VBXBX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/381/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 ,poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 ,poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 ,poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 976 i Nr 173 ,poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009r. Nr 52 poz. 420 
i Nr 157 poz. 1241oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146 ) , art. 211 , art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 30.520,-zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań zawartych 
w Gminnym Programie Porfilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 30.520,-zł sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec 
2009 roku. 

§ 3. Przyjąć do realizacji na rok 2010 zadania inwestycyjne : 

1. "Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy" - 3.910,-zł 

2. "Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Dobieszkowie w tym opracowanie 
dokumentacji projektowej" - 14.000,-zł 

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej kwocie 17.910,-zł . 

§ 5. Zmniejszyć wydatki inwestycyjne o kwotę 5.200,-zł tj. na zadaniu pod nazwą "Remont drogi gminnej 
w Bratoszewice ul. Nowości - Kalinów I etap" a oszczędności przeznaczyć na remont budynku jednorodzinnego 
przy ul. Targowej nr 6 w Strykowie. 

§ 6. Zmniejszyć rezerwę na zadania własne zlecane do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej 
i sportu, wypoczynku letniego oraz kultury i sztuki o kwotę 1.800,-zł i środki te przeznaczyć na promocję i ochronę 
zdrowia. 

§ 7. Dokonać zmiany nazwy zadania inwestycyjnego i dotychczasową nazwę o treści : "Remont strażnicy OSP 
w Koźlu" zastąpić treścią : "Rozbudowa budynku OSP w Koźlu". 

§ 8. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistzowi Miasta -Gminy Stryków . 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Id: NOFVX-LQMCB-DIXQA-DWQVP-VBXBX. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/381/2010

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

TABELA NR 2A - ZADANIA WŁASNE - WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/381/2010

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

AKTUALIZACJA NR 2 TABELI NR 5 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM 
DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2010 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

